
1 契 約 名

2 履 行 場 所 石狩市

3 期 間

4 入 札 公 告 （ 指 名 ）

5 入 札 執 行 日 時

6 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

7 入 札 比 較 価 格 最低制限価格（入札比較）

入札参加資格者名 第　１　回 第　２　回

（指名業者名） 入札金額 入札金額

円 円 円

6,950,000

6,850,000

6,760,000

6,850,000

7,200,000

6,900,000

6,650,000

6,900,000

　・入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

　・落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。

7,280,000 円

入　　　　　　札　　　　　　結　　　　　　果

入札参加者及び結果一覧表

石狩湾新港港湾計画検討基礎調査業務

令和4年4月13日（水 ）　9：30

8,008,000 円

契約締結日の翌開庁日～令和5年3月10日

令和4年3月29日

6,373,375 円

5,793,978 円

　・落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。
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摘　　　要

落札（落札率91.3％）

契約額7,315,000


